

**Lucrari de reparatii curente a
spatiilor destinate proiectului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatii curente a spatiilor destinate proiectului (salii de sport din
Blocul de studii nr. 6)**

Valoarea de deviz 375 358,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinete sanitare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	59,630	136,31 135,95	8 128,28 8 106,82
2	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	32,000	174,55 139,35	5 585,69 4 459,23
3	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	55,000	480,91 208,18	26 449,86 11 449,71
4	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	43,000	16,40 11,90	705,02 511,52

1	2	3	4	5	6	7
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,000	6,07 2,55	261,18 109,61
6	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	43,000	103,44 55,23	4 448,11 2 374,91
7	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,000	31,75 25,49	1 365,14 1 096,11
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,000	6,07 2,55	261,18 109,61
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,000	69,75 46,73	2 999,23 2 009,54
10	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	26,000	511,36 212,43	13 295,23 5 523,05
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice clB sandw 24mm la ni podea 1.2*1.8	m2	2,200	1 509,52 67,98	3 320,95 149,55
12	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 000,46 110,46	2 000,92 220,92
13	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m	4,000	159,69 63,73	638,77 254,91

1	2	3	4	5	6	7
14	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,000	104,54 28,04	104,54 28,04
		Total Cabinele sanitare Inclusiv salariu				69 564,10 36 403,53
		2. Camera 610				
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,500	136,31 135,95	1 976,52 1 971,30
16	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	21,500	16,40 11,90	352,51 255,76
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,500	6,07 2,55	130,60 54,81
18	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	15,700	174,54 139,35	2 740,29 2 187,81
19	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	3,200	480,90 208,17	1 538,89 666,16
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	27,600	127,86 103,66	3 528,86 2 861,11
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,900	154,29 130,00	1 373,16 1 157,04

1	2	3	4	5	6	7
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,500	31,75 25,49	1 158,76 930,42
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,500	6,07 2,55	221,70 93,04
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,500	69,75 46,73	2 545,85 1 705,77
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.=40 mm)	m2	8,900	114,85 59,48	1 022,17 529,36
26	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (K=2)	m2	8,900	38,67 20,39	344,13 181,50
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (categoria de rezistenta la trafic 33, antibacterial) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	8,900	408,36 93,47	3 634,39 831,86
		Total Camera 610 Inclusiv salariu				20 567,83 13 425,94
		3. Camera 608 (vestiar)				
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	25,200	136,31 135,95	3 435,07 3 425,99
29	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	18,000	16,40 11,90	295,12 214,12
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,900	6,07 2,55	430,65 180,73
31	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite,	m2	10,200	174,53 139,35	1 780,22 1 421,38

1	2	3	4	5	6	7
		executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil				
32	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	5,400	480,91 208,18	2 596,90 1 124,15
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,900	127,86 103,66	6 763,65 5 483,79
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,000	154,29 130,00	2 777,14 2 340,07
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	70,900	31,75 25,49	2 250,90 1 807,31
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	70,900	6,07 2,55	430,65 180,73
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,900	69,75 46,73	4 945,25 3 313,41
38	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (categoria de rezistenta la trafic 33, antibacterial) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	18,000	408,38 93,47	7 350,75 1 682,41
		Total Camera 608 (vestiar)				33 056,30

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				21 174,09
		4. Reparatii scara				
39	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	2,500	27,29 25,49	68,23 63,73
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.=40 mm)	m2	2,500	114,84 59,48	287,10 148,70
41	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (K=2)	m2	8,900	38,67 20,39	344,13 181,50
42	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	12,000	374,82 93,47	4 497,81 1 121,60
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,000	123,84 72,22	1 733,74 1 011,14
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	6,07 2,55	151,85 63,73
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	6,07 2,55	151,85 63,73
46	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	25,000	154,28 130,00	3 857,12 3 250,10
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,000	31,75 25,49	793,68 637,27
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	25,000	69,75 46,73	1 743,74 1 168,34

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		Total Reparatii scara Inclusiv salariu				13 629,25 7 709,84
		5. Aula 606, 606A				
49	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc	1,000	649,62 646,62	649,62 646,62
50	RpCM33F	Demontarea placajelor din sticla	m2	69,000	68,44 67,98	4 722,08 4 690,34
51	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,040	58 085,50 15 005,75	2 323,42 600,23
52	CD55B	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ordinara	m3	0,600	1 666,20 307,60	999,72 184,56
53	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	24,000	115,99 77,32	2 783,70 1 855,74
54	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	26,400	480,91 208,18	12 695,93 5 495,86
55	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	42,000	123,84 72,22	5 201,22 3 033,43
56	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu	m2	85,200	16,40 11,90	1 396,92 1 013,52

1	2	3	4	5	6	7
		peria de sirma				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	202,000	6,07 2,55	1 226,97 514,92
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	139,920	127,86 103,66	17 889,80 14 504,55
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	122,000	154,29 130,00	18 822,85 15 860,50
60	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	202,000	31,75 25,49	6 412,98 5 149,18
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	202,000	6,07 2,55	1 226,97 514,92
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	202,000	69,75 46,73	14 089,40 9 440,17
		Total Aula 606, 606A Inclusiv salariu				90 441,58 63 504,54
		6. Evacuarea materialelor demolate				
63	TrB01C1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	5,000	57,78 57,78	288,90 288,90
64	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	5,000	38,24 38,24	191,18 191,18
65	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	5,000	100,10 0,00	500,50 0,00
		Total Evacuarea materialelor demolate Inclusiv salariu				980,58 480,08

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			228 239,64
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			34 247,52
		Transportarea materialelor	7,00 %			5 779,17
		Regia	10,00 %			26 826,63
		Beneficiu	6,00 %			17 705,58
		Total	100,00 +			312 798,54
		Tva	20,00 %			62 559,71
		Total deviz:				375 358,25
		Inclusiv salariu				142 698,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii curente a spatiilor destinate proiectului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii curente a spatiilor destinate proiectului (salii de sport din Blocul de studii nr. 6)

Valoarea de deviz 375 358,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122010013050	Sobar	h-om	6,360	84,97	540,409
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,707	84,97	654,864
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	75,480	84,97	6 413,536
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	654,675	84,97	55 627,735
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	28,572	84,97	2 427,763
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	309,564	84,97	26 303,654
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	124,100	84,97	10 544,778

8.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,375	84,97	31,864
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,930	84,97	503,872
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	229,764	84,97	19 523,045
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,650	84,97	480,081
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	228,437	84,97	19 410,290
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,250	84,97	106,213
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,529	84,97	129,919
		Total manopera				142 698,02

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,540	980,00	529,200
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,016	480,00	7,680
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,339	480,00	2 082,720
4.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,111	480,00	53,280
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,870	45,00	849,150
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	4 200,00	4,200
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 042,400	0,15	306,360
8.	2010407343982	Rumegus	kg	1,300	3,00	3,900
9.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	2,200	1 400,00	3 080,000
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,095	45,00	4,275
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,352	150,00	52,800
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	110,970	18,50	2 052,946
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	150,960	32,60	4 921,296
14.	24302261000001	Fuga	kg	34,669	31,00	1 074,739
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,819	65,20	53,399
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	150,00	18,450
17.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,185	32,80	71,668
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,005	15,20	0,076
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,461	36,00	196,596
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	360,000	3,50	1 260,000
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	16,382	62,00	1 015,684
22.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,008	62,00	0,496
23.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	27,304	32,60	890,110
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,080	65,00	265,200
25.	2523116716345-11	Covor PVC clasa 33 antibacterial	m2	28,668	215,60	6 180,821
26.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,010	75,00	75,750
27.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,800	2,50	7,000
28.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,800	3,20	5,760
29.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,400	5,00	2,000
30.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,000	23,50	94,000
31.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,042	1 260,00	52,920
32.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	203,400	6,80	1 383,120
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	47,200	2,60	122,720
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 400,535	2,60	3 641,390
35.	26511221004022	Ciment M-400	kg	20,424	2,60	53,102
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,170	750,00	127,500
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	5,078	7,50	38,085
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,644	3,10	70,196
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 122,465	3,10	9 679,642
40.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	186,058	12,65	2 353,633
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,264	232,00	9 109,248
42.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,060	1 260,00	75,600
43.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,216	0,00	0,000
44.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,648	0,00	0,000
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,711	0,00	0,000

46.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	77,568	3,10	240,461
47.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	94,500	232,00	21 924,000
48.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	57,120	42,20	2 410,464
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,655	3,75	2,457
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	189,580	15,00	2 843,700
51.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	3,600	19,00	68,400
52.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,092	35,00	3,220
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,800	0,30	2,640
54.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	50,310	15,00	754,650
55.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,000	890,00	1 780,000
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,024	32,00	0,768
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,320	2,60	3,432
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,434	20,00	88,680
59.	4100126202818	Apa	m3	0,758	20,00	15,160
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,990	15,00	554,850
Total materiale de constructii						82 559,55

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	13,545	50,00	677,250
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,263	20,00	5,260
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,969	20,00	59,380
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,344	800,00	275,200
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,168	30,00	5,040
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,379	20,00	727,580
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,998	25,00	199,950
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,756	50,00	37,800
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	13,330	25,00	333,250
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,015	50,00	150,750
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,202	50,00	10,100
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,910	550,00	500,500
Total utilaje de constructii						2 982,07

Cheltuieli directe	lei	228 239,64
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	34 247,52
Transportarea materialelor	7,00 %	5 779,17
Regia	10,00 %	26 826,63
Beneficiu	6,00 %	17 705,58
Total	100,00 +	312 798,54
Tva	20,00 %	62 559,71

Total deviz:

**375 358,2
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinete sanitare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,31
						135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,976
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,976
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
2	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2			174,55
						139,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	84,97	113,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,60	21,762
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	750,00	1,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	480,00	11,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,130
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	20,00	0,040
3	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			480,91
						208,18
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	232,00	243,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,040
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,00	10,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
4	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,40
						11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,500
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
6	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			103,44
						55,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	84,97	55,231
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,500
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,750
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,750
7	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,75 25,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,65	6,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,75 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,60	13,040
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,10	0,186
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	45,00	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
10	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			511,36 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	232,00	238,960
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,60	4,160
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,160
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,600
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice clB sandw 24mm la ni podea 1.2*1.8	m2			1 509,52 67,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	84,97	64,577
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,97	3,399
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 400,00	1 400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	150,00	24,000
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0560	150,00	8,386
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	15,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,60	1,560
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
12	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 000,46 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	84,97	110,461
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	890,00	890,000
13	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			159,69 63,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	84,97	63,727
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	65,00	66,300

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	2,50	1,750
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	3,20	1,440
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	5,00	0,500
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	23,50	23,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,900
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,192
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	62,00	0,124
	294060002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	30,00	1,260
14	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			104,54
						28,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	84,97	28,040
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	75,00	75,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	15,20	0,076
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	45,00	0,675
		2. Camera 610				
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,31
						135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,976
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,976
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,299
16	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,40
						11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2881116001616	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,500
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
18	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2			174,54
						139,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	84,97	113,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,60	21,762
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	750,00	1,481
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	480,00	11,526
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,130
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,252
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	20,00	0,039
19	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			480,90
						208,17
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	232,00	243,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,040
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,00	10,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,162
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,297
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			127,86
						103,66

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			154,29 ----- 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,081
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,489
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,75 ----- 25,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,65	6,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,75 ----- 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,60	13,040
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,10	0,186
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	45,00	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.=40 mm)	m2			114,85 ----- 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,171
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,601
26	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (K=2)	m2			38,67 ----- 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,399
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	11,180
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	6,742
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,081
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,119
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,152
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (categoria de rezistenta la trafic 33, antibacterial) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			408,36 ----- 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2523116716345-11	Covor PVC clasa 33 antibacterial	m2	1,0500	215,60	229,771

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	65,20	1,985
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	62,00	37,757
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	32,80	2,664
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,031
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,309
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,75	0,091
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	480,00	0,270
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	32,60	33,091
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
		3. Camera 608 (vestiar)				
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,31
						135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,976
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,976
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,300
29	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,40
						11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,500
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
31	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2			174,53
						139,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	84,97	113,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,60	21,762
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	750,00	1,471
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	480,00	11,529
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,129
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	20,00	0,039
32	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			480,91
						208,18
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	232,00	243,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,040
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,00	10,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,159
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,301
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			127,86
						103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			154,29

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarlui				130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,75 25,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,65	6,237
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,75 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,60	13,040
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,10	0,186
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	45,00	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
38	CG08A	Pardoseli din materiale plastice (categoria de rezistenta la trafic 33, antibacterial) montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			408,38 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2523116716345-11	Covor PVC clasa 33 antibacterial	m2	1,0500	215,60	229,770
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	65,20	1,985
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	62,00	37,758
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	32,80	2,664
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,319
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,308
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,75	0,091
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	480,00	0,293
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	32,60	33,089
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
		4. Reparatii scara				
39	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			27,29 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,746
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,800
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.=40 mm)	m2			114,84 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,600

1	2	3	4	5	6	7
41	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (K=2)	m2			38,67 ----- 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,399
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	11,180
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	6,742
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,081
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,119
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,152
42	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			374,82 ----- 93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,467
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	232,00	241,357
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,10	20,038
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	31,00	12,837
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,030
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,037
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,842
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,150
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,84 ----- 72,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	84,97	63,727
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,60	5,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	480,00	2,880
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	42,20	43,044
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,60	0,260
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
46	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			154,28 ----- 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,75 ----- 25,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,65	6,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			69,75

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,60	13,040
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,10	0,186
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	45,00	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		5. Aula 606, 606A				
49	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc			649,62
						646,62
	7122010013050	Sobar	h-om	6,3600	84,97	540,409
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	84,97	106,213
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	20,00	2,000
50	RpCM33F	Demontarea placajelor din sticla	m2			68,44
						67,98
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
51	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			58 085,50
						15 005,75
	7122050013400	Zidar	h-om	147,6800	84,97	12 547,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	84,97	2 457,750
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	6,80	34 272,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 200,00	105,000
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,60	1 327,550
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	7,50	952,125
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	35,00	80,500
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	19,00	1 710,000
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	480,00	1 332,000
	4100126202818	Apa	m3	1,0130	20,00	20,500
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	800,00	3 280,000
52	CD55B	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ordinara	m3			1 666,20
						307,60
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0000	84,97	254,910
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6200	84,97	52,682
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	980,00	882,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,80	20,400
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 260,00	88,200
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 260,00	126,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 200,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3000	800,00	240,000
53	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			115,99
						77,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	84,97	50,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	84,97	27,190
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	750,00	1,719
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	480,00	15,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	20,00	0,168
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	2,60	20,748
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	50,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	20,00	0,040
54	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile,	m2			480,91
						208,18

1	2	3	4	5	6	7
		cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faianțar	h-om	2,2500	84,97	191,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2670112203000	Placi tip faianța	m2	1,0500	232,00	243,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,60	1,040
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,00	10,230
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianța	kg	4,0000	3,50	14,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
55	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,84 ----- 72,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	84,97	63,727
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,60	5,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	480,00	2,880
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	42,20	43,044
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,60	0,260
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
56	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			16,40 ----- 11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	15,00	4,500
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
58	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			127,86 ----- 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			154,29 ----- 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
60	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,75 ----- 25,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,65	6,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,020
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,07 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,750
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			69,75

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,60	13,040
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,10	0,186
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	45,00	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		6. Evacuarea materialelor demolate				
63	TrB01C1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			57,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6800	84,97	57,780
64	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,237
65	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			100,10
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	550,00	100,100

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.